資 料 提 供

(株)ヨークベニマル・(株)イトーヨーカ堂 寄附金目録贈呈及び感謝状授与式について

（株）ヨークベニマル様及び（株）イトーヨーカ堂様から、有料レジ袋の収益金を環境

保全活動に役立ててもらいたいとして、本県に対して寄附金のお申出を頂きました。

つきましては、下記のとおり寄附金目録贈呈及び感謝状授与式を執り行いますので、お

知らせいたします。

記

１ 日  時   令和４年３月２２日（火） １１時～１１時３０分

２ 場  所   茨城県庁１２階 県民生活環境部会議室（水戸市笠原町９７８－６）

３ 目録贈呈者    (株)ヨークベニマル 執行役員総務室長 矢吹 裕 様

(株)ヨークベニマル サステナビリティ推進プロジェクト総括マネジャー 伴 多恵子 様

４ 感謝状授与者  県民生活環境部長 矢口 和博

５ 寄附金額  （株）ヨークベニマル 様   ２，７０３，７９０円

        （株）イトーヨーカ堂 様     ２８６，０００円

６ 内  容

（１）寄附金目録の贈呈 ※（株）イトーヨーカ堂様の目録も併せて贈呈

（２）感謝状の授与

（３）写真撮影

（４）矢口県民生活環境部長あいさつ（お礼の言葉）

（５）矢吹執行役員総務室長様あいさつ

令和４年３月18日

茨城県県民生活環境部環境政策課 環境企画グループ 小林

ＴＥＬ：029-301-2933  内線：2932